— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕76 号

三亚市教育研究培训院
关于毛今新卓越校长工作室开展学科课堂教学

观摩研修活动的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《三亚市中小学卓越校长工作室建设方案（2020-2022

年）》的要求，为充分发挥卓越校长工作室在校长专业成长和教

育科研中的示范、引领、辐射作用，进一步提升工作室成员及成

员校的教育教学能力和教育科研水平，毛今新卓越校长工作室将

在三亚市第七小学开展专题观摩研修活动。现将活动相关事宜通

知如下：

一、研修主题

深化学科教研，提升教师素养

二、研修目标

通过课堂教学观摩，落实学科素养

三、研修时间及地点

（一）研修时间：2021 年 3 月 23 日-25 日

（二）研修地点：三亚市第七小学五楼多媒体教室

四、参加人员

— 2 —

(一)毛今新卓越校长工作室主持人和成员（名单见附件 1）

(二) 工作室成员校相关学科教师

五、研修安排

日期 时间 内容 主讲人 主持人

23日

上午

8：00-8：10 签到

陈传雄

8:15-8:55 阅读课 林 静

9：05-9：45 作文指导课 唐海苗

10：00-10：40 作文评改课 陈其慧

24日

上午

8：00-8：10 签到 陈传雄

8:15-8:55 六年级数学新授课 马丙臣

吴俊利9：05-9：45 六年级数学复习课 宁 波

10：00-10：40 音乐示范课 苏运洁

24日

下午

2：30-2：40 签到 陈传雄

2：40-3：20 美术示范课 徐 维 吴俊利

25日

上午

8：00-8：10 签到 陈传雄

8:15-8:55 五年级英语示范课 陈秀瑜
吴俊利

9：05-9：45 六年级英语示范课 王荣淑

六、活动费用

（一）工作室成员的食宿费等从毛今新卓越校长工作室专项

经费中列支，往返交通费回所在单位报销。

（二）其他参会人员往返交通费回所在单位报销。

七、活动要求

（一）请相关区教育研训中心、市直属学校通知工作室成员、

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 23 日印发

观摩教师按要求参加活动。

（二）参加研修活动的工作室成员每人写一份研修心得，将

电子稿发送到邮箱 340380932@qq.com。工作室秘书负责活动图

片的采集、完成活动现场情况综述，并制作美篇或简报。

附件：三亚市毛今新卓越校长工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 23 日

（联系人：陈传雄；联系电话：13976660272）

（此件主动公开）

	     深化学科教研，提升教师素养